ПРОТОКОЛ   № 1
 рассмотрения заявок на участие в торгах
п. Палех, ул. Ленина, д.1                                                                                              06.03.2013 г.

1. Наименование предмета торгов: Продажа посредством публичного предложения плотины, расположенной по адресу: Ивановская область, Палехский район, р. Печуга у деревни Григорово, с земельным участком.
2. Начальная цена продажи:
Плотина, назначение: гидротехническое сооружение, застроенная площадь 141,6 кв. м., инв. № 24:217:002:000003130, лит. I, с земельным участком кадастровый номер 37:11:020227:144, относящийся к категории  «земли сельскохозяйственного назначения», разрешенное использование:  для размещения плотины, общей площадью 344+162 кв.м., адрес объекта: Ивановская область, Палехский район, р. Печуга у деревни Григорово -        81 852 (Восемьдесят одна тысяча восемьсот пятьдесят два) рубля (с учетом НДС).
3. Состав комиссии:
Председатель комиссии:

          Кузнецова С.И. – заместитель главы администрации Палехского   муниципального района.

 Заместитель председателя комиссии:

          Мельников В.Б. – начальник отдела земельных и имущественных отношений.

 Секретарь комиссии:

          Мягкова Л.В. – специалист 1 категории отдела земельных и имущественных отношений
 Члены комиссии:

         Буцанова Н.А. – начальник юридического отдела;

         Марычев С.Н. -  начальник отдела муниципального хозяйства.

    На заседании комиссии по проведению конкурсов и аукционов по рассмотрению заявок на участие в торгах по продаже посредством публичного предложения муниципального имущества присутствовали:

Председатель комиссии:

          Кузнецова С.И. – заместитель главы администрации Палехского   муниципального района.

 Заместитель председателя комиссии:

          Мельников В.Б. – начальник отдела земельных и имущественных отношений.

 Секретарь комиссии:

          Мягкова Л.В. – специалист 1 категории отдела земельных и имущественных отношений

 Члены комиссии:

          Буцанова Н.А. – начальник юридического отдела;

         Комиссия правомочна.

4. Процедура определения участников торгов: рассмотрение заявок и документов проходило 06 марта 2013 года  в 10 часов 00 минут по адресу: Ивановская область, п. Палех, ул. Ленина, д. 1, каб. № 32.

5. На процедуре определения участников торгов по продаже посредством публичного предложения муниципального имущества были предоставлены на бумажном носителе и зарегистрированы в журнале регистрации заявок две  заявки:
- ООО «Инвест Регион», Ивановская область, п. Палех, ул. Зиновьева, д.1, от 22.02.2013 г. в 10 ч. 34 мин., рег. № 1;
- ООО «Уют», г. Иваново, ул. Танкиста Александрова, д.2А, оф.41, от 22.02.2013 г. в 10 ч. 44 мин., риг. № 2.
Рассмотрев заявки на участие в торгах, комиссия решила:

1. Признать соответствующими требованиям информационного сообщения предоставленные заявки и документы претендентами:

          - ООО «Инвест Регион», Ивановская область, п. Палех, ул. Зиновьева, д.1;

          - ООО «Уют», г. Иваново, ул. Танкиста Александрова, д.2А, оф.41.
3. Признать всех претендентов участниками торгов.
4. Направить участникам уведомления в допуске их к участию в торгах.

6. Протокол рассмотрения заявок на участие в торгах составлен в двух экземплярах, которые остаются у организатора торгов.

7. Протокол  рассмотрения заявок на участие в торгах будет опубликован в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района» и размещен на официальном сайте http://torgi.gov.ru/
10. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет  с даты подведения итогов настоящих торгов.

11. Подписи:
Председатель комиссии:                      ___________________________ С.И. Кузнецова
Заместитель председателя комиссии: __________________________   В.Б. Мельников
Секретарь комиссии:                            ___________________________ Л.В. Мягкова
 Члены комиссии:                                 ___________________________ Н.А. Буцанова